
 JCF 主催競技会の配信にご寄付いただいた皆様へのお詫び 

 

 

皆様には日頃より JCF の競技会にご支援、ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。さ

る 3 月 13 日に「ユニバーサルグランプリ選手権」を開催いたしました際には配信応援金と

して多くの方々より暖かいご支援をいただき、おかげをもちまして大会のみならず配信に

関しても日本中の多くのダンスファンにご視聴いただけました。そのお知らせの際、今後の

配信として 5 月 1 日開催の「毛塚鉄雄杯」も予定しておりましたが、諸般の事情によりお

届けできなくなりました。本大会も含めご期待くださりご支援をいただいた方々には大変

申し訳なくお詫び申し上げます。せっかくご協力を頂きながら実現できなかったお詫びと

して今回、ご寄付いただいた皆様の中からご希望の方に、当日のプロ競技会部分の予選無料

観戦券をご提供させていただきます。予選のみの限定ではありますが配信映像に変わり迫

力ある生のパフォーマンスをご覧いただけます。よろしければ下記の要領にてお申込みく

ださい。 

今後も皆様にお楽しみいただけるよう配信サービスの拡充に努めてまいりますので変わ

らぬご理解、ご支援のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

5 月 1 日開催「毛塚鉄雄杯」観戦チケット（時間制限あり）入手方法 

 

ご希望の方はお名前（掲載名でも可）、ご連絡先、「5 月 1 日観戦チケット希望」と明記の上 

JCF 事務局へメール（jcftokio@icloud.com）または Twitter の DM にご連絡ください。（申

込締切日を 4 月 27 日とさせていただきます。） 

 

以上 

 

 

 

 

令和 4 年 4 月 22 日 

JCF 東部総局 

局長 海宝修 

 

 


